
Dostosowujemy  do  wymaganych
minimalnych standardów.
22  października  bieżącego  roku   rozpoczęły  się  prace  budowlane
związane z rozbudową przebudową budynku w Schroniska dla Bezdomnych
Kobiet w Śremie przy ulicy Dutkiewicza 8a.

Inwestycja  realizowana  jest  w  ramach  dofinansowania  przez  Bank
Gospodarstwa Krajowego w wysokości 80% dofinansowania.

Celem rozbudowy i przebudowy budynku jest dostosowanie schroniska dla
osób  bezdomnych  do  minimalnych  standardów   schroniska  dla  osób
bezdomnych  na  podstawie  ROZPORZĄDZENIA  MINISTRA  RODZINY,  PRACY  I
POLITYKI  SPOŁECZNEJ  z  dnia  27  kwietnia  2018  r.  w  wyniku  którego
powstanie dodatkowo 7 nowych miejsc noclegowych.

Prace rozpoczęły się od rozbiórki balustrady posadzki tarasu który
zostanie zabudowany
w  wyniku  którego  powstaną  pokój  spotkań  indywidualnych,  pracownia
komputerowa, świetlica, duży pokój rodzinny oraz w ramach przebudowy
budynku magazyn środków chemicznych.

Obecnie trwają prace murarskie.

Korzystając  z  dobrych  warunków  atmosferycznych  w  jak  najszybszym
możliwym terminie zostanie wykonany stan surowy zamknięty a następnie
będą realizowane prace wewnątrz zabudowy.

Mamy nadzieje, że nowe możliwości stworzą szanse  na lepsze jutro,
tworząc godne warunki do życia, które staną się perspektywami powrotu
do życia w społeczeństwie
i wyjścia z bezdomności.
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Fundacja Akceptacja
Dnia odbyło się w schronisku w Nochowie spotkanie mieszkańców
z przedstawicielem poznańskiej Fundacji Akceptacja. Była to
kolejna już wizyta z cyklu spotkań poświęconych profilaktyce i
zdrowiu.  Tematem  dzisiejszego  wykładu  były  „Nowotwory  jamy
brzusznej”.  Video  –  prelekcje  prowadziła  ze  Stanów
Zjednoczonych dr. Joanna Golberg światowej sławy specjalista w
wykrywaniu  nowotworów  jelita  grubego.  Okazuje  się  że
najczystszym problemem jest lekceważenia objawów i zbyt późne
rozpoznanie choroby. Mieszkańcy dowiedzieli się że za tego
typu nowotwory 50% odpowiada genetyka, ale w 50 % my sami
możemy o sobie zadbać. Podane zostały liczne przykłady jak
zażegnać niebezpieczeństwo, od jakiego wieku zacząć badanie i
na jakie objawy zwrócić uwagę. Mieszkańcy żywo zainteresowali
się tematem i zadawali rzeczowe pytania. Pani doktor bardzo
ciepło żegnała się z mieszkańcami życząc wszystkim zdrowie.
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Rehabilitacja
Od kwietnia do końca września br. Fundacja realizowała projekt
pn.  Sprawnym  być  Edycja  2021.  Projekt  skierowany  był  do
mieszkańców naszych placówek którzy pobrykają się z różnymi
schorzeniami jak i z niepełnosprawnością. W ramach projektu
zatrudniliśmy  z  dużym  doświadczeniem  fizjoterapeutę  który
realizował z beneficjentami zadania zajęcia rehabilitacyjne. Z
zajęć  z  fizjoterapeutą  skorzystało  12  osób  mieszkańców
schroniska  dla  bezdomnych  w  Nochowie  wcześniej
zakwalifikowanych przez specjalistę. Były to osoby które na co
dzień  borykają  się  z  najróżniejszymi  przeciwnościami:  np.
poruszają się o kulach, są po udarze, po urazach kręgosłupa,
borykają się z ciągłymi nawracającymi stanami bólowymi. Każdy
z  uczestników  skorzystał  z  10  spotkań  indywidualnych  i  5
grupowych  prowadzonych  przez  specjalistę  fizjoterapii.
 Tegoroczny   projekt  był  finansowany  z  budżetu  Powiatu
Śremskiego.

Projekt  Sprawnym  być.  Edycja  2021  jest  to   kontynuacja
corocznie  wznawianego  projektu  kierowanego  dla  osób
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posiadających niepełnosprawność jak i osób które nie posiadają
orzeczenia  o  niepełnosprawności  ale  mają  jakąś  dysfunkcję
ruchową czy dolegliwości bólowe.

Projekt został sfinansowany ze środków Powiatu Śremskiego.






